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Rodolfo Henrique de Saboia | CPF: ***476.487***

DIRETOR-GERAL, nomeado por decreto de 5/11/2020, publicado no Diario Oficial da Unido em 6/11/2020.
E-mail: diger@anp.gov.br

Perfodo de responsabilidade: 23/12/2020 a 31/12/2021.

Symone Christine de Santana Araujo | CPF: ***921.965%**

DIRETORA, nomeada por decreto de 9/11/2020, publicado no Diario Oficial da Unido em 10/11/2020.
E-mail: scaraujo@anp.gov.br

Perfodo de responsabilidade: 10/11/2020 a 31/12/2021.

Jose Cesario Cecchi | CPF: ***267.947***

DIRETOR, nomeado por decreto de 10/10/2017, publicado no Diario Oficial da Unido em 11/10/2017.
E-mail: cecchi@anp.gov.br

Perfodo de responsabilidade: 11/10/2017 a 11/10/2021.

Dirceu Cardoso Amorelli Junior | CPF: ***895 4(Q7***

DIRETOR, nomeado por decreto de 9/11/2017, publicado no Diario Oficial da Unido em 10/11/2017.
E-mail: amorelli@anp.gov.br

Perfodo de responsabilidade: 10/11/2017 a 10/11/2021.

Jose Gutman | CPF: ***253 517***

DIRETOR SUBSTITUTO, designado por decreto de 31/01/2020, publicado no Diario Oficial da Unido em
31/01/2020, e convocado pela Portaria ANP n° 46, de 6/10/2021, publicada no Diario Oficial da Unido em
7/10/2021.

E-mail: jgutman@anp.gov.br

Perfodo de responsabilidade: 12/10/2021 a 31/12/2021.

Marcelo Paiva de Castilho Carneiro | CPF: ***773.717***

DIRETOR SUBSTITUTO, designado por decreto de 31/01/2020, publicado no Diario Oficial da Unido em
31/01/2020, e convocado pela Portaria ANP n° 289, de 18/12/2020, publicada no Diario Oficial da Unido em
21/12/2020.

Perfodo de responsabilidade: 22/12/2020 a 19/06/2021.

DIRETOR SUBSTITUTO, designado por decreto de 31/01/2020, publicado no Diario Oficial da Unido em
31/01/2020, e convocado pela Portaria ANP n° 62, de 28/10/2021, publicada no Diario Oficial da Unigo de
29/10/2021.

E-mail: mcastilho@anp.gov.br

Perfodo de responsabilidade: 11/11/2021 a 31/12/2021.

Raphael Neves Moura | CPF: ***253 517***

DIRETOR SUBSTITUTO, designado por decreto de 31/01/2020, publicado no Diario Oficial da Unido em
31/01/2020, e convocado pela Portaria ANP n° 136, de 16/06/2021, publicada no Diario Oficial da Unigo de
17/06/2021.

E-mail: rmoura@anp.gov.br

Perfodo de responsabilidade: 20/06/2021 a 16/12/2021.




